

上投摩根基金管理有限公司 关于修改上投摩根新动力混合型证券投资基金基金合同的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《上投摩根新动力混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)...

二、重要提示 本次对基金合同的修改,招募说明书及基金产品资料概要对应内容也随之修改,具体修改内容详见登载于本公司网站(www.cifm.com)和中国证监会基金电子披露网站...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为MSCI中国A股人民币指数,即MSCI中国A股人民币指数收益率\*95%+银行存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

上投摩根基金管理有限公司 关于修改公募基金旗下5只指数基金基金合同的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《公募基金基金合同》(以下简称“基金合同”)...

Table with 4 columns: 基金名称, 托管人, 基金经理, 基金合同生效日期. Lists 5 index funds and their details.

二、重要提示 本次对基金合同的修改,招募说明书及基金产品资料概要对应内容也随之修改,具体修改内容详见登载于本公司网站...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

方正富邦基金管理有限公司 关于根据《公开募集证券投资基金运作指引第3号—指数基金指引》修改旗下9只基金基金合同、托管协议并重新招募说明书及产品资料概要的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《公募基金基金合同》(以下简称“基金合同”)...

二、重要提示 本次对基金合同的修改,招募说明书及基金产品资料概要对应内容也随之修改,具体修改内容详见登载于本公司网站...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

方正富邦基金管理有限公司 关于根据《公开募集证券投资基金运作指引第3号—指数基金指引》修改旗下9只基金基金合同部分条款的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《公募基金基金合同》(以下简称“基金合同”)...

Table with 5 columns: 序号, 基金名称, 基金简称, 基金合同生效日期. Lists 9 index funds and their details.

二、重要提示 本次对基金合同的修改,招募说明书及基金产品资料概要对应内容也随之修改,具体修改内容详见登载于本公司网站...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为沪深300指数,即沪深300指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

上投摩根基金管理有限公司 关于修改上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)...

二、重要提示 本次对基金合同的修改,招募说明书及基金产品资料概要对应内容也随之修改,具体修改内容详见登载于本公司网站...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同修改前后对照表

Table with 2 columns: 章节, 修改后版本. Lists contract amendments for the fund.

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...

上投摩根基金管理有限公司 旗下部分基金2020年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2020年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 序号, 基金名称. Lists 20 funds under management.

上投摩根基金管理有限公司 旗下部分基金2020年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2020年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 序号, 基金名称. Lists 20 funds under management.

上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同修改前后对照表

Table with 2 columns: 章节, 修改后版本. Lists contract amendments for the fund.

上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同修改前后对照表

Table with 2 columns: 章节, 修改后版本. Lists contract amendments for the fund.

上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同修改前后对照表

Table with 2 columns: 章节, 修改后版本. Lists contract amendments for the fund.

上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同修改前后对照表

Table with 2 columns: 章节, 修改后版本. Lists contract amendments for the fund.

上投摩根中证消费服务领先指数证券投资基金基金合同修改前后对照表

五、业绩比较基准 本基金业绩比较基准为中证消费服务领先指数,即中证消费服务领先指数收益率\*95%+银行活期存款利率\*5%...